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Z okazji zdobycia podwójnego tytułu laureata konkursu „Zdrowa Przyszłość – Inspiracje 2023”,
w czwartek 18 kwietnia nasz szpital był gospodarzem wizyty studyjnej, zorganizowanej we
współpracy  z  IDEA  TRADE  i  Związkiem Pracodawców  Szpitali  Warmii  i  Mazur  w  ramach
programu „Bezpieczny Szpital  Przyszłości”.  W spotkaniu  uczestniczyli  prezesi  i  dyrektorzy
placówek medycznych z województwa warmińsko-mazurskiego oraz ich współpracownicy, a
głównym celem przyświecającym konferencji  była wspólna wymiana wiedzy, doświadczeń i
pomysłów.
Uczestnicy mieli nieocenioną szansę posłuchać czterech prelekcji:

„Kompleksowe działania  na  rzecz  pracowników w zakresie  bezpieczeństwa  pracy”
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie
„AirView – zdalne monitorowanie procesu terapeutycznego u pacjentów cierpiących na
zaburzenia oddychania” Warmińsko – Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie
z  ramienia  Wojewódzkiego  Szpitala  Specjalistycznego  w  Olsztynie:  „Profilaktyka
skutków ubocznych  w procesie  chemioterapii”  (Małgorzata  Drężek-Skrzeszewska)  i
„Nowoczesne  podejście  do  innowacyjnych  zakupów  z  wykorzystaniem  wiedzy  i
doświadczenia  instytucji  europejskich”  (dyrektor  szpitala,  Irena  Kierzkowska).
Podczas wydarzenia Marcin Malinowski z IDEA TRADE zaprezentował „BAZĘ WIEDZY” –
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nowo tworzone narzędzie do wymiany doświadczeń i pomysłów pomiędzy szpitalami,
mające na celu uwolnienie ich potencjału i rozwój innowacyjności.
Ponadto jako dyrektor  jednostki,  która  otrzymała tytuł  laureata konkursu „Zdrowa
Przyszłość – Inspiracje 2023”, Irena Kierzkowska została oficjalnie zaproszona do jego
kapituły,  co  oznacza,  że  od  przyszłych  edycji  będzie  jedną  z  osób  oceniających
zgłaszane projekty, idee i pomysły.
Warto wspomnieć o  tym, że catering był  zapewniony przez pracowników naszego
Działu Żywienia, którzy fantastycznie spisali się w tej roli – pochwałom od gości nie
było końca!
Cieszymy się,  że  mieliśmy szansę  być  gospodarzem wczorajszej  wizyty  studyjnej.
Dzięki niej mogliśmy w dużo szerszym niż zazwyczaj gronie przedyskutować pomysły
na poprawę jakości opieki świadczonej pacjentom i realnie zastanowić się nad dalszym
rozwojem podmiotów medycznych w województwie warmińsko-mazurskim
















